
 

 ST. HALLVARD KIRKES 

SØNDAGSBLAD 

SØNDAG 25. FEBRUAR 

I dag: 2. søndag i fasten, år B, messeboken side 179  

1. lesning: 1 Mos 22, 1-2.9a.10-13.15-18                                    

Omkved:         Jeg skal vandre for Herrens åsyn 

                       i de levendes land.                                                                             

2. lesning: Rom 8, 31b-34                                          

Evangelium: Mark 9, 2-10      

Søndagsskole for barn opp til førstekommunionsalder 

Kommende uke: Mandag-fredag, messe kl. 18:00. Lesninger fra År II 

MANDAG 26. feb 17:30   HaBaKo øver  i store sal     

    18:45   Ekteskapskurs – lille sal                                                                                                 

ONSDAG  28. feb 11:00   Messe - Kontaktklubb     

                16:00   Korøvelse - eritreisk gruppe speiderkjelleren 

18:30   Kirkekoret øver i menighetsalen                                                                                                                                        

19:00   Latvisk dansegruppe i lille sal                                                                             

TORSDAG  1. mars    18:30  Joseph-mennene i lille sal /store sal                

FREDAG     2. mars 17:00   Kvinnenes internasjonale bønnedag i Vålerenga kirke                                    

 18:00   Messe på ukrainsk i store sal   

 19:00   Messe på polsk - tilbedelse                                                                           

LØRDAG    3. mars   11:00    Messe                                                                

 18:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren                                 

                                     18:00   Første søndagsmesse på norsk  

  19:00   Første søndagsmesse på polsk                                   

SØNDAG   4. mars    12:00   Katekese for 1. klasse i lille sal         

 12:00   Eritreisk ungdom i speiderkjelleren       

 14:00   Kirkekaffe og katekese for ukrainsk gruppe                                    
3. søndag i fasten, år B, messeboken side 190 
2 Mos 20, 1-17; 1 Kor 1, 22-25; Joh 2, 13-15                                                                                                 

Kommende søndag: 09:30 fromesse, 11:00 familiemesse, 13:00 messe på polsk, 14:30 

messe på ukrainsk-kirkekaffe, 16:00 messe på engelsk, 19:00 messe på polsk, 

 13:30 messe på Nesodden,18:00 messe på Holmlia  

                                                                                                          

Korsveisandakt fredager:                                                                                                        
kl 18:00 i forbindelse med kveldsmessen på norsk                                                                                                     

kl 19:00 i forbindelse med kveldsmessen på polsk    



 

 

UTDRAG FRA PAVENS FASTEBUDSKAP                                                                

Kjære brødre og søstre, 

nok en gang kommer Herrens påske! For at vi skal kunne forberede 

oss på den gir Gud oss i sitt forsyn fastetiden, som et «sakramentalt 

tegn på vår omvendelse» (Kirkebønn, 1. søndag i fastetiden, 

italiensk). Fastetiden sier oss at det er mulig, og den gjør det mulig, 

å vende tilbake til Herren av hele vårt hjerte og med hele vårt liv. 

Med dette budskapet ønsker jeg også i år å hjelpe hele Kirken til å 

leve med glede og sannhet i denne nådetiden, og jeg henter inspirasjon i Jesu ord i 

Matteusevangeliet: «Fordi lovløsheten tar overhånd, skal kjærligheten bli kald hos de 

fleste». (24,12) 

Denne setningen er fra talen om verdens ende. Talen finner sted på Oljeberget i Jerusalem, 

nettopp der hvor Herrens lidelse vil ta til. Som svar på et spørsmål fra disiplene, forutsier 

Jesus en stor trengsel, og han beskriver den situasjonen som fellesskapet av troende vil 

kunne komme i: Vonde hendelser vil inntreffe, og falske profeter vil føre mange vill. Det 

vil da være fare for at kjærligheten, som er kjernen i evangeliet, slokner i hjertene.  

Påskeilden 

Jeg oppfordrer først og fremst Kirkens medlemmer til å begi seg ut på fastetidens vandring 

med entusiasme, hjulpet av almissegiving, faste og bønn. I mange hjerter kan det iblant 

synes som om kjærligheten slokner, men aldri i Guds hjerte! Han gir oss alltid nye 

anledninger til å begynne å elske igjen. 

Også i år får vi en god anledning i initiativet «24 timer for Herren», som innbyr oss til å 

feire forsoningens sakrament i rammen av eukaristisk tilbedelse. I år 2018 vil initiativet 

finne sted fredag 9. og lørdag 10. mars og være inspirert av ordene i Salme 130,4: «Hos 

deg er tilgivelse». I hvert bispedømme vil minst én kirke være åpen i 24 timer i trekk for 

tilbedelse og sakramentalt skriftemål. 

Påskenatt vil vi igjen få oppleve den fascinerende riten med å tenne påskelyset: Det blir 

hentet fra «den nye ilden» og vil litt etter litt fordrive mørket og lyse opp den liturgiske 

forsamlingen. «Kristi, den oppstandnes lys spre hjertets og sjelens mørke» (Det romerske 

missalet, påskevigilien, lys-seremonien) slik at vi alle kan oppleve det samme 

som Emmausdisiplene: Når vi lytter til Herrens ord og nærer oss av det eukaristiske brød, 

blir det igjen mulig for vårt hjerte å brenne av tro, håp og kjærlighet. 

Jeg velsigner dere av hjertet og ber for dere. Ikke glem å be for meg. 

  

Fra Vatikanet, 1. november 2017 

Allehelgensdag 

 

 

 

 

 

http://liturgi.info/P%C3%A5skevigilien_(%C3%A5r_A)#Vigsling_av_ilden_og_forberedelse_av_p.C3.A5skelyset
http://liturgi.info/P%C3%A5skevigilien_(%C3%A5r_A)#Vigsling_av_ilden_og_forberedelse_av_p.C3.A5skelyset
http://sv.radiovaticana.va/news/2017/05/30/det_kristne_h%C3%A5pet_%E2%80%93_23_emmaus,_vandring_i_h%C3%A5pet/1315608
http://www.katolsk.no/tro/kkk/k3_07#h5


24 timer for Herren 

 

 

 

 

Fredag 9. til lørdag 10. mars blir det igjen initiativet                                                

"24 timer for Herren" feiret. 

Pave Frans skrev i sitt fastebudskap for 2018: 

"Også i år får vi en god anledning i initiativet «24 timer for Herren», som innbyr oss til å 

feire forsoningens sakrament i rammen av eukaristisk tilbedelse. I år 2018 vil initiativet 

finne sted fredag 9. og lørdag 10. mars og være inspirert av ordene i Salme 130,4: «Hos 

deg er tilgivelse». I hvert bispedømme vil minst én kirke være åpen i 24 timer i strekk for 

tilbedelse og sakramentalt skriftemål." 

                                                                                                                                                                   

St. Paul menighet i Bergen, St. Hallvard kirke og St. Olav domkirke i Oslo vil holde åpen 

24 timer i strekk på disse datoene.  

"La oss igjen helhjertet sette forsoningens sakrament i sentrum fordi det gjør 

barmhjertighetens storhet håndgripelig. Sakramentet blir en kilde til ekte indre fred for 

enhver skriftende." – Pave Frans 

Som dere ser, er vår menighet en av de tre menighetene som får muligheten til 

å gjennomføre en 24 timers eukaristisk tilbedelse.                                                                              

Vi innleder med messe kl. 11:00 fredag 9. mars og avslutter i forbindelse med 

messe kl. 11:00 lørdag 10. mars.                                                                                                                                   

Vi vil komme tilbake til ytterligere informasjon om gjennomføring av 

tilbedelsen. 

 

Ukens pave Frans: Ta imot Guds kjærlighet 

Må den allerhelligste Maria hjelpe oss å være tro mot Guds 

ord og til å be uten opphør i denne fastetiden, slik Jesus 

gjorde i ødemarken. Det er ikke umulig! Vi må leve med et 

sterkt ønske om å ta imot den kjærligheten som kommer fra 

Gud. Den kan forvandle vårt liv og hele verden. 

Pave Frans, februar 2018                     Redaktør for Ukens pave Frans er Frode Grenmar 

Internasjonal bønnedag. 

«All Guds gjerning er god» 

Kvinnenes internasjonale bønnedag arrangeres hvert år første 

fredag i mars. I år markeres denne dagen med et økumenisk 

arrangement i Vålerenga kirke fredag 2.mars kl. 1700. Årets tema 

er «All Guds gjerning er god», og det er kvinner i Surinam som har laget programmet for 

dagen. Kvinner fra ulike kristne trossamfunn kommer sammen for å be og dele sosialt 

fellesskap. Det vil bli tatt opp et offer som går til traumebehandling og bevisstgjøring av 

barn og unge i Surinam. Arrangementet er åpent for alle. 

 

http://www.katolsk.no/organisasjon/okb/Bergen
http://www.katolsk.no/organisasjon/okb/Oslo/Hallvard
http://www.katolsk.no/organisasjon/okb/Oslo/Olav


 

 

Fellesskapet Sant’Egidio inviterer deg til kveldsbønn tirsdag den 

27. februar kl. 1845 i St. Joseph kirke. Refleksjonstemaet er pave Frans’ 

fastebudskap  

«Jeg oppfordrer først og fremst Kirkens medlemmer til å begi seg ut på fastetidens 

vandring med entusiasme, hjulpet av almissegiving, faste og bønn» 

Vi samles etterpå i Mariagården til refleksjon over temaet og hvordan det kan påvirke våre 

liv, handlinger og aktiviteter. Sant’Egidio fellesskapet er bygd på bønn, evangelisering og 

handling rettet mot de fattige. Velkommen! 

 

 

 

 



 

 

NOTISER 
 Kontaktklubben møtes hver onsdag etter messen kl. 11:00.  

 Barnekoret HaBaKo har øvelse hver mandag kl. 17:30              

 Husk at du kan «vippse» kollekt til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124.                                                                                                                

 I følge Brannvesenets instruks må barnevogner ikke tas med inn i kirkerommet.  De 

kan settes i gangen utenfor menighetslokalet eller utenfor kirken. 

 Hvis du kommer med rullestol, som må med inn i kirken, ville det være til stor hjelp 

om du kontakter menigheten på 23303200 for avtale. Da kan vi ta bort et par stoler 

slik at rullestolen kan få plass. 

 Hvis du ønsker å lese søndagsbladet før du kommer til kirken, kan du finne det på 

vår nettside http://sthallvard.katolsk.no og vår facebookside 

https://www.facebook.com/sthallvardkirke/ allerede fra fredag.  

 Messer og aktiviteter for engelsktalende fra Afrika er flyttet til St. Joseph kirke 

 

Vedlikeholdsprosjekt 

 

Kirkebygget trenger omfattende vedlikehold som vil koste omlag 15 millioner 

kroner. Vi må selv samle inn de siste 800.000 kronene.  Siden slutten av november 

er det kommet inn kr 84.311. 

Bidra til at kirkebygget blir reparert. Send ditt bidrag til konto 3000.22.49320. 

Vennligst skriv «Kirkebyggvedlikehold» i tekstfeltet. Hvis du ikke bruker nettbank, 

kan du bruke giroblanketten som står i siste nummer av Hallvardsvaka. Du finner 

også blanketten bak i kirken. 

 

         Vi takker for kollekt  

kr   1 521  askeonsdag kl 11:00 

kr     976   askeonsdag kl 18:00 

kr   2 493  askeonsdag polsk 

kr   1 684  askeonsdag på Holmlia 

kr      500  norsk lørdag kveld                                                                                            

kr      722  polsk lørdag kveld                                                   

kr   1 176  fromesse                                                        

kr   2 412  høymesse               

18. februar 

kr   3 469  messe på polsk                                                

kr     820  messe på ukrainsk                                            

kr   1 827  messe på engelsk                                                    

kr   1 954  kveldsmesse på polsk                                                         

kr      702  messe på Holmlia                                             

kr      493  messe på Nesodden                                         

kr    1381  kirkekaffe                                                                                                                                                                                                

                             

http://sthallvard.katolsk.no/
https://www.facebook.com/sthallvardkirke/


 

 

 

 

Sunday 25 Feb: Second Sunday of Lent (Year B) 

First reading: Genesis 22:1-2,9a,10-13,15-18 

Response: I will walk before the Lord, in the land of the living 

Second Reading: Romans 8:31b-34 

Gospel: Mark 9:2-10 

Next Week:  Monday - Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings from year II) 

Mon 26 Feb  5.30pm     Family Choir practice 

  6.45pm     Marriage Preparation Course (Norwegian) 

Tue 27 Feb  6.30pm     Marriage Preparation Course (English) 

Wed 28 Feb  11.00am Mass – Lunch Club meets after mass 

  4.00pm Choir practice - Eritrean group 

  6.30pm Choir practice – Norwegian 

Fri 2 Mar  5.00pm Women's International Prayer Day, Vålerenga Church 

  6.00pm Mass and Stations of the Cross (Norwegian) 

  6.00pm Mass (Ukranian) – church hall 

  7.00pm Mass and Stations of the Cross (Polish) 

Sat 3 Mar  11.00am Mass 

  6.00pm Eritrean youth group 

Vigil masses   6.00pm (Norwegian); 7.00pm (Polish)  

Sun 4 Mar Third Sunday of Lent (Year B) 

 Exodus 20:1-17; Corinthians 1:22-25; John 2:13-25 

 12.00pm Eritrean youth group 

   2.00pm Catechism and church coffee - Ukranian 

Mass times: 9.30am, 11.00am (family mass), 1.00pm (Polish), 1.30pm (Nesodden), 2.30pm 

(Ukranian), 4.00pm (English), 6.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish) 

Caritas Lenten collection –  "Food is more than nutrition". Lenten alms boxes are available at 

the back of the church. They can be returned on Palm Sunday and during Holy Week. Your gift 

will help those facing the challenges caused by food shortages in Africa, Asia and Latin 

America. See http://www.caritas.no/lent-campaign-2018-food-is-more-than-nutrition/ . 

Caritas Norway is the development and relief organization of the Catholic Church. 

Church building maintenance fund – donations. We need to do considerable maintenance 

work to our church building, costing around 15 million kroner. Most of this sum is already in 

place, but we do need to find the remaining 800,000 kroner.   

Please do contribute to the maintenance fund, by sending your donation to account number 

3000.22.49320, writing "Kirkebyggvedlikehold" in the appropriate space (online banking) or 

using a bank giro slip (available at the back of the church). Many thanks. 

Women's International Prayer Day, 2 March, 5.00pm in Vålerenga church. Women from 

Surinam have arranged the Prayer Day this year. All are welcome to attend. 

Papal Prayer Intentions – February 2018 
That those who have material, political or spiritual power may resist any lure of corruption. 

 

 

 

http://www.caritas.no/lent-campaign-2018-food-is-more-than-nutrition/


 

 

 

Niedziela 25 lutego 2018    
Druga niedziela Wielkiego Postu 

Rok B, II 

Pierwsze czytanie: Rdz 22, 1-2.9-13.15-18 

 Psalm:  W krainie życia będę widział Boga 

Drugie czytanie: Rz 8, 31b-34 

Ewangelia: Mk 9, 2-10 

W nadchodzącym tygodniu 

Poniedziałek – Piątek msza św. po norwesku godz 18:00  (czytania cykl II) 

Poniedziałek 26 lutego 16:30 HaBaKo próba chóru dziecięcego 

  18:45 Kurs Przedmałżeński po norwesku 

Środa 28 lutego  11:00 Msza św. i spotkanie Kontaktklubb 

Czwartek 1 marca  18:30 Spotkanie mężczyzn Św. Józefa 

Piątek 2 marca  19:00  Msza św. po polsku oraz droga krzyżowa 

Sobota 3 marca  18:00 Msza św. po norwesku 

  19:00 Msza św. po polsku  

Niedziela 4 marca,  trzecia niedziela Wielkiego Postu,  Rok B, II  

Msze św.   9:30, 11:00 (suma), 12:30 gorzkie żale 13:00 (po polsku), 14:30 (po 

ukraińsku)16:00 (po angielsku), 19:00 (po polsku),13:30 (Nesodden) 18:00 (Holmlia),   

Pierwsze czytanie:Wj 20, 1-17 

 Psalm: (Ps 19(18),8-9.10-11 (R.:por J6, 68c) 

Drugie czytanie: 1 Kor 1, 22-25 

 Ewangelia: J 2, 13-25 

 
 

Rekolekcje Wielkopostne w naszej parafii w j. polskim odbędą się od Niedzieli Palmowej 

do Wielkiej Środy. Prosimy zaplanować tak swój czas, aby wziąć w nich udział. 

 

Budynek kościoła wymaga obszernej konserwacji, która kosztuje około 15 milionów 

koron. Musimy zebrać ostatnie 800 000 koron.  

 

Przyczyń się do naprawy budynku kościoła. Wyślij swój wkład na konto 3000.22.49320. 

Wpisz "Kirkebyggvedlikehold" w polu tekstowym. Jeśli nie korzystasz z bankowości 

internetowej, możesz skorzystać z formularza giro, który znajduje się w ostatnim wydaniu 

Hallvardsvaka. Możesz również znaleźć formularz z tyłu kościoła. 

 

 



 

Pavens bønneintensjon for mars 

Formasjon av åndelig dømmekraft 

At Kirken må innse at det haster med formasjon av åndelig 

dømmekraft, både på det personlige plan og i fellesskaps-

sammenhenger. 

************************************************ 
 

St. Hallvard kirke 
Søndag: kl 09:30 fromesse, kl 11:00 høymesse (1. søndag i måneden familiemesse),                                        

13:00 messe på polsk, 14:30 messe på ukrainsk, 16:00 messe på engelsk,                                     

19:00 messe på polsk. 

Mandag til fredag: kl 18:00 messe – sakramenttilbedelse fra kl 17:15                         
Onsdag:   kl 11:00 messe                                                                                                                 

Fredag:                           kl 19:00 messe og sakramenttilbedelse på polsk                                                           

Lørdag:        kl 11:00 messe        

             kl 18:00 søndagsmesse på norsk     

                      kl 19:00 søndagsmesse på polsk 

Holmlia messested (Holmlia kirke) hver søndag kl 18:00 

Nesodden messested (Skoklefall kirke) 1. og 3. søndag i måneden kl 13:30

St. Elisabethsøstrene, Nordstrand: http://www.stelisabeth.info/ 

Hverdager og lørdag messe   kl  07:15                                                                                              

Søndag høymesse                  kl  09:00 

 

______________________________________________________________ 

St. Hallvard kirke og menighet:         

Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no - sogneprest 

P. Piotr Gwiżdż   xpg7@tlen.pl - kapellan 

Myron.Kuspys@katolsk.no - kapellan                                                                                                         

Natanaela@StElisabeth.katolsk.no- sr. Natanaela Hess- sakristan 

Tlf: 23 30 32 00 mellom kl 09:00 – 15:00 

 

Post: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo 

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no 

Nettside: http://sthallvard.katolsk.no 

Facebook: https://www.facebook.com/sthallvardkirke    

Bankkonto: 3000.22.49134- vipps til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124. 

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no 

Menighetsrådets formann Darko Wakounig  darkowakounig@yahoo.com 

 

mailto:Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no
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